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

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17296695/immeuble-a_vendre-boen-42.php
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ROCHETTE IMMOBILIER

 80 Avenue du Pont
42210 MONTROND-LES-BAINS
Tel : 04.77.94.60.01
E-Mail : support@rochette-immobilier.com

Vente Immeuble FEURS ( Loire - 42 )

Surface : 130 m2

Nb pièces : 4 pièces

Prix : 199000 €

Réf : 4335 - 

Description détaillée : 

POUR INVESTISSEURS. FEURS prox. centre. Ensemble immobilier s/ 993 m² de terrain clos, composé de :  1/ Une

maison  de caractère,  divisée en deux appartements à rénover (possibilité de réunir en un seul logement) comprenant

au rdc  un F3 de 56,39 m² et à l'étage, un F2 de 50,40m², gros oeuvre bon état, toiture  10 ans, dble vitrage. 2/ Une

petite maison, type studio de 20 m², louée 230 E/mois  (bail en cours). Chauffage électrique. DPE: G. 3/ Un ensemble

de trois garages de 14 m² chacun. 4/ Un terrain constructible de 520 m².  A voir rapidement. 199 000 E. Honoraires

charge vendeur.  ROCHETTE Immobilier.  Contacter Mme DAVID O6 79 65 37 44

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www. georisques.

gouv. fr

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17296694

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17296694/immeuble-a_vendre-feurs-42.php
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ROCHETTE IMMOBILIER

 80 Avenue du Pont
42210 MONTROND-LES-BAINS
Tel : 04.77.94.60.01
E-Mail : support@rochette-immobilier.com

Location Maison MONTROND-LES-BAINS ( Loire - 42 )

Surface : 93 m2

Surface terrain : 225 m2

Nb pièces : 4 pièces

Chambres : 3 chambres

SDB : 2 salles de bains

Année de construction : 2024 

Charges : 50 €

Prix : 1150 €/mois

Réf : RGL_431 - 

Description détaillée : 

MONTROND LES BAINS, proximité collèque - lycée, villa neuve composée sur environ 93 m², au rez de chaussée

cuisine aménagée et équipée ouverte sur salon / séjour donnant sur terrase, une suite parentale avec salle d'eau, wc; A

l'étage 2 chambres, salle d'eau. Chauffage gaz de ville. Parking & garage. Loyer charges comprises 1150E dont 50 E

de provision pour charges (Taxe des ordures ménagères, entretien de chaudière), dépôt de garantie 1100E, honoraires

550E. DPE : C

ROCHETTE Gestion Location 04 77 74 60 89    

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17292733

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17292733/maison-location-montrond_les_bains-42.php
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ROCHETTE IMMOBILIER

 80 Avenue du Pont
42210 MONTROND-LES-BAINS
Tel : 04.77.94.60.01
E-Mail : support@rochette-immobilier.com

Vente Maison BOEN ( Loire - 42 )

Surface : 90 m2

Surface terrain : 3141 m2

Nb pièces : 4 pièces

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 257000 €

Réf : 4339 - 

Description détaillée : 

BOEN SUR LIGNON. Dans secteur très calme, avec une vue magnifique et sans vis à vis, maison sur sous-sol avec un

accès plain-pied de 110 m² comprenant : 1 séjour, 1 cuisine, 3 chambres, sdb,wc. Au sous sol :  garage 3 VL,

dépendance de 25 m² et salle de jeux. Le tout sur 3141 m² de terrain. DPE : E.  257 000 E. Honoraires charge vendeur.

Mme LARPIN 06 42 25 08 85 Agent commercial RSAC de Saint-Etienne n° 500366828  Les informations sur les risques

auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :  

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17292732

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17292732/maison-a_vendre-boen-42.php
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ROCHETTE IMMOBILIER

 80 Avenue du Pont
42210 MONTROND-LES-BAINS
Tel : 04.77.94.60.01
E-Mail : support@rochette-immobilier.com

Vente Maison CHALAIN-D'UZORE ( Loire - 42 )

Surface : 160 m2

Surface terrain : 5939 m2

Nb pièces : 7 pièces

Chambres : 4 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 360000 €

Réf : 4333 - 

Description détaillée : 

NOUVEAUTE. CHALAIN D'UZORE. Dans secteur très calme avec vue dégagée. Ancien corps de ferme de 160 m²

habitable sur 2 niveaux, comprenant au RDC : 1 dégagement desservant 1 cuisine, 1 SAM, 1 séjour, 1 WC. A l'étage : 1

dégagement desservant 4 chambres, 1 SDB avec WC. Extérieur : 1 garage de 64 m² env, 1 cave voutée, 1 grange de

105 m² env. et divers dépendances. Le tout sur 5 939 m² de terrain. DPE : G. 360 000 E.  Honoraires charge vendeur.

Mme LARPIN 06 42 25 08 85 Agent commercial RSAC de Saint-Etienne n° 500366828  Les informations sur les risques

auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :  

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17292731

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17292731/maison-a_vendre-chalain_d_uzore-42.php
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ROCHETTE IMMOBILIER

 80 Avenue du Pont
42210 MONTROND-LES-BAINS
Tel : 04.77.94.60.01
E-Mail : support@rochette-immobilier.com

Vente Maison MONTROND-LES-BAINS ( Loire - 42 )

Surface : 190 m2

Surface terrain : 1117 m2

Nb pièces : 8 pièces

Chambres : 5 chambres

SDB : 2 salles de bains

Année de construction : 1972 

Prix : 380000 €

Réf : 4338 - 

Description détaillée : 

NOUVEAUTE ET EXCLUSIVITE ROCHETTE Immobilier, belle maison très agréable sur vide sanitaire dans un quartier

résidentiel de MONTROND LES BAINS. D'une surface de presque 190 m², elle est composée au rdc d'une grande

pièce à vivre de 40 m², une cuisine séparée équipée et aménagée exposée à l'Ouest, un couloir, une chambre, une

salle d'eau, un wc et une grande buanderie. A l'étage : 4 chambres (entre 12 et 25 m²) dont une avec balcon, une salle

de bains et un wc. Chauffage chaudière gaz à condensation de 2020. Double vitrage récent et volets roulants

électriques. Garage de 29 m² et carport en polycarbonate. Pergola bioclimatique. Cabane en moellons pour ranger de

l'outillage. Le tout sur une parcelle de terrain clôturée de 1 117 m² avec portail automatisé. DPE : C . 380 000 E.

Honoraires charge du vendeur. ROCHETTE Immobilier. Mme PERRET ROCHETTE : O6 06 65 66 68. Les informations

sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www. georisques.

gouv. fr

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17292730

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17292730/maison-a_vendre-montrond_les_bains-42.php
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ROCHETTE IMMOBILIER

 80 Avenue du Pont
42210 MONTROND-LES-BAINS
Tel : 04.77.94.60.01
E-Mail : support@rochette-immobilier.com

Vente Maison ROZIER-EN-DONZY ( Loire - 42 )

Surface : 81 m2

Nb pièces : 4 pièces

Chambres : 2 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 175000 €

Réf : 4337 - 

Description détaillée : 

ROZIER EN DONZY. Dans ancien village de tissage, avec commerces essentiels et vue imprenable sur la plaine du

Forez, charmante maison de village entièrement rénovée composée d'une lumineuse pièce à vivre, un salon avec

balcon, suite parentale avec douche et balnéo A l'étage : chambre, bureau et salle de bains. Sous-sol : cave, chaufferie

et garage. Système de chauffage et isolation ok, tout à l'égout, dble vitrage. DPE : E. 175 000 E. Honoraires charge

vendeur. Contact : M. LARUE O6 88 27 13 09 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont

disponibles sur le site Géorisques : georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www. georisques.

gouv. fr

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17284165

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17284165/maison-a_vendre-rozier_en_donzy-42.php
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

ascenseur, composé d'un hall d'entrée, cuisine indépendante aménagée et équipée, séjour, 3 chambres, salle d'eau , 2

wc, cave. Chauffage gaz individuel. DPE D. Loyer 695E/ mois (dont 45 E de charges pour les ordures ménagères et

l'entretien de la chaudière). Dépot de garantie 650 E. Honoraires à la charge du locataire 325 E TTC (Constitution du

dossier, visite, rédaction du contrat. Etat des lieux offert).

ROCHETTE Gestion Location 04 77 74 60 89     

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17271573

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17271573/appartement-location-boen-42.php
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ROCHETTE IMMOBILIER

 80 Avenue du Pont
42210 MONTROND-LES-BAINS
Tel : 04.77.94.60.01
E-Mail : support@rochette-immobilier.com

Vente Parking FEURS ( Loire - 42 )

Prix : 20000 €

Réf : 4320 - 

Description détaillée : 

FEURS. PROX GARE. A SAISIR !   Ensemble de trois garages de 14m² environ chacun,  pour investisseurs ou autre.

20 000 E. Honoraires charge vendeur. ROCHETTE Immobilier. Mme DAVID   06 79 65 37 44.  Les informations sur les

risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :  

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17271572

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17271572/parking-a_vendre-feurs-42.php
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ROCHETTE IMMOBILIER

 80 Avenue du Pont
42210 MONTROND-LES-BAINS
Tel : 04.77.94.60.01
E-Mail : support@rochette-immobilier.com

Vente Maison FEURS ( Loire - 42 )

Surface : 20 m2

Surface terrain : 67 m2

Nb pièces : 1 pièce

SDB : 1 salle de bains

Prix : 39000 €

Réf : 4319 - 

Description détaillée : 

FEURS. Prox. Gare. Pour investisseurs. Petite maisonnette, 20 m² environ,  composée d'une pièce principale avec coin

kitchnette, salle d'eau avec douche et  WC,  cave, débarras  chauffage électrique. Louée 230 E / mois. DPE  G-. 39 000

E Honoraires charge vendeur. ROCHETTE Immobilier. Mme DAVID   O6 79 65 37 44.  Les informations sur les risques

auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :  

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17271571

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17271571/maison-a_vendre-feurs-42.php
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ROCHETTE IMMOBILIER

 80 Avenue du Pont
42210 MONTROND-LES-BAINS
Tel : 04.77.94.60.01
E-Mail : support@rochette-immobilier.com

Vente Terrain FEURS ( Loire - 42 )

Surface : 485 m2

Prix : 50000 €

Réf : 4321 - 

Description détaillée : 

FEURS PROX. GARE -  TERRAIN CONSTRUCTIBLE - 525M²  environ, en partie clos de murs, viabilité (eau,

électricité,  égoûts, téléphone) à  proximité,  zone UB, A VOIR RAPIDEMENT - 50.000E, ,honoraires à la charge du

vendeur, ROCHETTE IMMOBILIER-

                    Contact   Mme DAVID tél. O6.79.65.37.44

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17271570

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17271570/terrain-a_vendre-feurs-42.php
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ROCHETTE IMMOBILIER

 80 Avenue du Pont
42210 MONTROND-LES-BAINS
Tel : 04.77.94.60.01
E-Mail : support@rochette-immobilier.com

Vente Maison FEURS ( Loire - 42 )

Surface : 107 m2

Surface terrain : 100 m2

Nb pièces : 6 pièces

Chambres : 4 chambres

SDB : 2 salles de bains

Année de construction : 1920 

Prix : 106000 €

Réf : 4318 - 

Description détaillée : 

FEURS prox. GARE. Belle maison ancienne 110 m² environ, divisée en 2 appartements (possibilité de réunir en un seul

logement). Rez-de-chaussée :  F3  de 56,39 m².  Etage : F2 de 50,40 m² (accès indépendant). Chauffage électrique.

Travaux intérieurs à prévoir. Toiture 8 ans. Fenêtres dble vitrage. Petit terrain. Possibilité de garages en plus. DPE : G.

106 000 E. Honoraires charge vendeur. ROCHETTE Immobilier. Mme DAVID   06 79 65 37 44.  Les informations sur les
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